ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей
Общества с ограниченной ответственностью

«________________________________________»

г. Москва
                  «___» _____________ 201_ года.

Присутствовали учредители:

От юридических лиц:

· Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Московский государственный университет путей сообщения» (МГУПС (МИИТ)) в лице Ректора Б.А. Лёвина;

· ООО «_______» в лице _________________;

От физических лиц:
 _________________;

__________________;

__________________.

Повестка дня:

1. О создании  ООО «________________».

2. Об утверждении  Устава Общества.

3. О подписании договора об Учреждении Общества.
4. Об утверждении  размера Уставного капитала Общества.

5. Об утверждении эскиза печати.

6. О назначении Генерального директора Общества.
              ПОСТАНОВИЛИ:

1. В  соответствии с  Гражданским кодексом РФ и ФЗ «Об Обществах с ограниченной ответственностью» создать в Москве Общество с ограниченной ответственностью «________________» по адресу:___________________.
2. Утвердить Устав Общества.

3. Подписать Договор об Учреждении Общества.

4. Утвердить размер Уставного капитала Общества в размере ________(значение прописью) рублей, который оплачивается денежными средствами. Уставный капитал Общества состоит из двух долей: одной доли номинальной стоимостью ________(значение прописью) рублей, принадлежащей указать учредителя одной доли номинальной стоимостью ________(значение прописью) рублей, принадлежащей указать учредителя. Уставный капитал Общества на момент регистрации оплачивается не менее чем на 50%. Остальные 50% оплачиваются в течение года с момента государственной регистрации Общества.

5. Утвердить эскиз печати.

6. Назначить Генеральным директором Общества указать руководителя.
Все решения по повестке дня приняты единогласно.
Учредители:
От юридических лиц:

· МГУПС (МИИТ) в лице Ректора Б.А. Лёвина

_________________________/ Б.А. Лёвин/

· ООО «_____» в лице ____________

_________________________/__________/

От физических лиц:

_________________________/ ____________/
_________________________/ ____________/